COMUNE DI RIPALTA CREMASCA
PROVINCIA DI CREMONA

ORIGINALE

Determinazione n. 338 del 28.11.2016 Reg. Generale

Determinazione n. 303 def 28.11.2016 Reg. D'Area
Oggetto: LIGUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO SPETTANTE AL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO ANNO 2015

Area: AMMINISTRATIVA

l’anno duemilasedici il giorno ventotto del mese novembre, nella sede municipale, previa
I'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio Sig,. DR. GIAN
ANTONIO OLEOTTI, nell’esercizio delle proprie funzioni, adotta il presente provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO CHE al Segretario Comunale, in qualita di componente unico del nucleo di
valutazione, compete la valutazione del personale al fine dell’ottenimento dei benefici derivanti da
produttivita e/o retribuzioni aggiunte;

VISTO il Decreto Sindacale n. 02/2015 del 02.01.2015 con il quale venne conferito alla Rag.
CRISTIAN! MARINA la responsabilita dell’area economico-finanziaria fino al 31.12.2015;

RILEVATO che l'importo della retribuzione di risultato spettante al predetto funzionario sara
corrisposta a seguito di valutazione annuale nella misura voluta dalla norma di riferimento sulla
retribuzione di posizione determinata in € 9.296,23;

VISTA la valutazione dell’operato della dipendente effettuata dal Segretario Comunale in data
22.11.2016;



e

DATO pertanto atto che a seguito delle valutazioni qui allegate, alla dipendente spetta
un’indennita di risultato corrispondente all'importo di € 1.856,57; |

RITENUTO altresi dover assumere Pimpegno di spesa di € 1.856,57 unitamente all'importo di €
442,68 per oneri riflessi a carico dell’Ente e di € 157,80 per IRAP;

VISTI gli artt. 97 e 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

ATTESA la propria competenza in base al decreto del Sindaco n. 1/2015 de! 02.01.2015
conferisce funzioni al Segretario Comunale

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

s

1. DI HQUIDARE E PAGARE alla Rag. CRISTIANI MARINA la somma di € 1.856,57 oltre ad € 442,68
per oneri riflessi ed € 157,80 per IRAP; :

2. Di IMPUTARE la spesa complessiva di € 2.457,05 come segue:

ANNO | Importo Missione | Progr. Liv.1 Liv.2 Liv.3 Liv.d Liv.5
2016
Capitolo € 1.856,57 1 10 01 01 01 01 004
10180108 '
Capitolo €442,68 1 10 01 01 0z 01 001
10180109
Capitelo £ 157,80 1 10 01 02 01 01 001
10180707

del bilancio di previsione esercizio finanziario 2016;
3. DI DARE ATTO che I'esigibilita dell'obbligazione avverra entro il 31.12.2016;

4. ATTO che la presente determinazione:
o F comunicata al Servizio Finanziario per {'apposizione del visto di copertura finanziaria;
s E pubblicata all'albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi, & inserita nel
fascicolo delle determinazioni, tenuto presso I'Ufficio Segreteria. /\)
4 ]




CONTROLLO DI REGOLARITA AMMINISTRATIVA
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere d| golarita tecnica attestante la

correttezza amministrativa.

I Responsabl!e IServ 1,0

Dr. Gian An’%{ﬁ Ol/etf
CONTROLLO D] REGOLARITA CONTABILE

Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di regolarita contabile.

VISTC D) REGOLARITA’ CONTABILE - Servizio Econemicoe-Finanziario
Al sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di
sbesa assunto con la presente determinazione.

e ‘? g £ L, 7nag
Addi, <0G
Il Responsabile del Servﬂ

Cristiani

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA
che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio pg,:\?uindici giorni consecutivi dal

13 DIG, 2016 /

a"

S ﬂfﬂ: I
~AE




